
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8.10-8.55 9.00-9.45 9.50-10.35
10.40-

11.25

11.30-

12.15

12.30-

13.15

13.20-

14.05

14.10-

14.55

15.00-

15.45

15.50-

16.35

16.40-

17.25

17.30-

18.15
18.20-19.05

29.02.2020 TW TW PP PP KI KI KI

01.03.2020 DD DD DD IEiRUM IEiRUM

21.03.2020

22.03.2020

18.04.2020 TW TW PP PP KI KI KI

19.04.2020 DD DD DD IEiRUM IEiRUM IEiRUM

09.05.2020 TW TW PP PP KI KI KI

16.05.2020 DD DD DD IEiRUM IEiRUM IEiRUM

17.05.2020 DD DD IEiRUM IEiRUM

30.05.2020 TW TW PP PP KI KI

31.05.2020 DD DD DD IEiRUM IEiRUM IEiRUM

20.06.2020 DD DD IEiRUM IEiRUM IEiRUM KI KI KI

21.06.2020 TW TW PP PP KI KI

AKTUALIZACJA                  

12.05.2020

Technologie wspierające zadania 

rejestracji medycznej

Podstawy psychologii

Dokumentowanie działalności 

medycznej z elementami 

statystyki medycznej

Komunikacja interpersonalna z 

pacjentem i personelem 

medycznym

Informowanie, 

ewidencjonowanie i rozliczanie 

usług medycznych

.
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zjazd

P. WRĘGA - 10 godz.

P.WRĘGA - 10 godz.

P.KOZAK- 16 godz.

P.WRĘGA - 16 godz.

P.KOZAK - 16 godz.


